ESTADO DO RIO DE JANEIRO

              PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL –

EDITAL Nº 001/2017
RESULTADO DA CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS – CONVOCAÇÃO N° 03/2019

O Departamento de Recursos Humanos torna público o resultado da entrega de documentos dos

candidatos convocados (convocação 03/2019) para o Processo Seletivo Simplificado para Secretaria

Municipal de Assistência Social, Edital nº 001/2017.

Cargo: Técnico em Gestão do Trabalho

Class.  Inscrição  Candidato      Resultado

15 89  Kelly de Lima Moreira    Desclassificada (Não compareceu)

Valença, 08 de outubro de 2019.

Julio de Moraes Costa

Diretor do Departamento de Recursos Humanos